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Inbjudan till samråd - Vindpark Våssberg 
 
Zephyr Vind AB (”Zephyr”) planerar att söka tillstånd för en vindkraftpark i närheten av Viskafors i 

Borås kommun. Projektet benämns Våssberg.  

 

Zephyr inleder nu ett avgränsningssamråd enligt 6 kap 29-32§ Miljöbalken. Syftet med 

avgränsningssamrådet är att ge myndigheter, enskilda och allmänhet möjlighet att bidra med 

information och synpunkter i form av samrådsyttranden inför framtagandet av en kommande 

miljökonsekvensbeskrivning och tillståndsprövning.  

 

Ni är välkomna att delta i detta samråd! 

 

Om vindkraftparken 

Vindkraftparken är belägen ca 4 km väster om Viskafors, se figur 1. I dagsläget planeras en vindpark 

om maximalt fem vindkraftverk med en totalhöjd om max 250 meter och en förväntad årsproduktion 

om ca 100 GWh, vilket motsvarar elanvändningen för ca 20 000 hushåll. I kommande 

miljökonsekvensbeskrivning kommer påverkan från etablering och drift av vindparken att beskrivas i 

relation till potentiell påverkan på naturmiljö, kulturmiljö, fåglar, landskapsbild m.m. Ansökan 

planeras att ges in under 2022 och parken beräknas kunna vara i drift 2027- 2028 om erforderliga 

tillstånd erhålls. 

 

Om Zephyr 

Zephyr Vind AB är ett helägt dotterbolag till det norska bolaget Zephyr AS. Zephyr AS ägs av tre 

norska energibolag med kommunala ägare i grunden. Østfold Energi AS är den största ägaren med 

50% ägande av Zephyr. För närvarande har Zephyr sammanlagt 125 vindkraftverk i drift under 

förvaltning. Inräknat de vindparker som just nu byggs har bolaget utvecklat och etablerat ca 800 MW 

sedan starten 2006. Det nordiska huvudkontoret är beläget i Sarpsborg och det svenska kontoret är i 

Göteborg. 

 

Deltagande i samrådet 

Samrådsperioden för vindpark Våssberg kommer att pågå fram till den 30 januari 2022. 

Samrådsunderlag kommer att finnas tillgängligt på vår hemsida enligt följande webbadress: 

www.zephyrvind.se/projekt/våssberg.  

Om ni önskar få tillsänt er samrådsunderlaget i tryckt version så ber vi er meddela Zephyr detta. 

Zephyr kan även sända shape-fil för området för hantering i kartprogram/GIS. 

 

Samrådsutställning kommer pågå mellan 12-22 januari i Viskafors bibliotek och Zephyr kommer 

finnas på plats för att kunna svara på frågor den 18 januari kl. 11-18 samt den 20 januari kl. 11-18. 

Vi önskar att ni i första hand lämnar skriftliga samrådssynpunkter för att vi på ett så sakligt och 

korrekt sätt som möjligt ska kunna sammanställa dem i en samrådsredogörelse och arbeta in dem i 

http://www.zephyrvind.se/projekt/våssberg
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kommande miljökonsekvensbeskrivning.  

Samrådsyttrande skickas under samrådsperioden till e-postadress info@zephyrvind.se alternativt via 

brev till: 

 

Zephyr Vind AB 

Torpavallsgatan 11 

416 73 Göteborg 

 

Märk e-postmeddelandet eller brevet med ert organisationsnamn/namn samt ”Yttrande Våssberg”. 

 

I övrigt är ni också välkomna att kontakta oss på Zephyr via kontaktuppgifterna nedan för dialog i 

ärendet.  

 
Med vänliga hälsningar 
 
Simon Landqvist                                                                      Ronja Ringvall 
Projektchef, Zephyr Vind AB                                                Miljö- och tillståndsspecialist, Zephyr Vind AB 
Tel: 0706 02 34 27                                                                  Tel: 0708 21 10 83 
E-post: simon@zephyrvind.se                      E-post: ronja@zephyrvind.se 
 

 

 
Figur 1. Preliminär utformning av vindparken 
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